i

VENETO

2" TROFEO CANOVA SPORT
RISULTATI

Staff. 4x25 Stile L.

PISCINE CASALE DI SCODOSIA - PD, Domenica 06/06/2010 ore 12:00
TL: - Cron: M - Base v.: 25

NOTE: P1 + P2
Pos Cor

1° 2

2° 3

3° 5

4° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

AMBROSI FEDERICO
GIROTTO MATTEO
BIZZARO ANDREA
RUZZARIN MATTEO

DRAGO ALESSANDRO
CARRARO CRISTIAN
NOVENTA MIRKO
CARRARO MAICOL

CAVALLINI PAOLO
BETTINI LEONARDO
SCAPIN. .GABRIELE
ROSSETTO DENIS

GURIN CRISTOFER

GIBBIN MATTEO

SIGNORETTO CARLO

BOSCOLO BACCHETTO RICCARDO

Serie

Anno

2002
2003
2001
2001

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2003

2003
2002
2003
2003

Foglion. 1
10/06/2010

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

AQUARIA A.S.D.

A.S.D. AMATORI NUOTO CASALE DI SC

PROMOSPORT SSD RL

Tempo

17:00.0

21:39.0

49:08.0

54:55.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

